
SMLOUVA O zprostředkování pořadu 

Vystaveno 02.11.2023 

Agentura: 

Stanislav Zdílna 
_" _ 

R0kyC8ľlOVâ 984/6, 130 00 Praha 3 Městské-dhıadloétíééimpříspěvkovríżorganIzace 

:Cz 48288497 I Dıćz CZ7 fløøčflr rsflnných øflıøh/ø. ıflšíwn. Svzzzkú øflıvh 

tel: +420 
ggfflgn, 

3". / ,4 94
_ 

Pořadatel: čas 

54' 

Mêzrzkê áivzđıø Dêčin, priznêvıxøvá ørganizznø 
Č'”°ˇ'° 

7"”'i”Ž"Š"Žín'ŽŤ”"y7 

zastupeno Mgr. Martin Pošta. vedouci kina __ _ ___ 

Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02, Děčín
_ 

datová stránka: fgdk5nf 

lČ: 00673692 I DIČ: CZ00673692 

Číslo účtu: 28330431/0100 

kontaktní osoba: Mgr. Martin Pošta, tel.: 

Předmět Smlouvy: KAFE U OSMANYHO 

(0smany Laffita, Eva Decastelo' a Barbora Mottlová*) 

'takto Oınaěenl umèloi mejl aternad 

90 minut 

Datum: 15.02.2024 

Misto: Kino Sněžník. Děčín 

Čas: Začátek vystoupení v 19:00 (zkouška od cca 17:30) 

Technické podmínky a Všeobecné smluvní podminky jsou nedílnou přílohou této smlouvy. 

Smluvní cena pořadu:  + DPH 

Tato smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv. protože Agentura je autorem pořadu. 

Smluvní cenu považuje Agentura za obchodní tajemství a v případě, že se Pořadatel rozhodne smlouvu zveřejnit v registru 

smluv, nebude tato částka součástí zveřejněných údajů. 

Pořadatel se zavazuje uhradit 70% Z ceny pořadu nejpozději 21 dnů před akcí na základě faktury vystavené Agenturou 

a 30% Z ceny pořadu nejpozději den před konáním akce na základě faktury vystavené Agenturou. 



I 

Prıloha č. 1 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 
Smlouvou na vystoupení se neuděluje POŘADATELI svolení ke komerčnímu použitíjmen, 
podobizen, obrazových snímků a obrazovýclı a zvukových záznamů. čijiných projevů osobní 
povahy výkonných umělců, ani jejielı souboru, vystupujicích na akci. 

POŘAD/\TF.l,je povinen Zajistit, aby ııa vystoupení bez předchozího souhlasu AGENTURY 
nebo umělců ııebyly pořizovány obrazové (včetně fotografických) či Zvukové záznamy 
uměleckých výkonů, nebo prováděnyjejich rozhlasové či televizní přenosy. 
POŘADATEI.. má právo na pořízeııí obrazových (včetně fotografických) či zvukových 
Záznamů uměleckých výkonů pro své propagační potřeby. Do takto pořízenýclı materiálů 
nelze umístitjakékoli logo. kromě loga POŘADATELE. POŘADATEL rovněž všechny 
takové materiály bezůplatııě poskytne AGENTUŘE. Zveřejněny obrazový Záznam (video) 
může mít maximální Stopáž 305. 

POŘADATEL odpovídá za škody na zdraví i majetku. vzniklé výkonným umělcům či jiným 
osobám v souvislosti S vystoupenínı. pokud nebyly prokazatelně zavìněny výkonnými umělci 
či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou Zejména v důsledku nedodržení předpisů o 
bezpečnosti a ochraně Zdraví, při nedodržení technických norem a ostatních obecně závazných 
předpisů ze strany POŘADATELE. 
Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, 
ležící mimo smluvní Strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod., nebo 
Z důvodu nepředvídatelnć a neodvratitelnć události na straně vystupujícího výkonného 
umělce, např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí V rodině atp., mají 
obě Smluvní strany právo od této smloııvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 
vzniklé škody. Odstupující Strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně 
na vyžádání řádně doložit. 

Pokud se předmětné vystoupeııi neuskuteční Zjiných důvodů než Z důvodu odstoupení podle 
bodu 4., je POŘADATEL povinen zaplatit AGENTUŘE celou odměnu. Neuskuteční-li se 
předmětné vystoupení zaviněním AGENTURY, je tato povinna uhradit POŘADATELI 
náklady prokazatelně a účelně vynaložené v souvislosti S pořádáním předmětného vystoupení. 
V případě, kdy Vstoupení bude znemožněno Z důvodu pandemické situace či jiných vládních 
nařízení. bude termín nahrazen novým termínem konání. Obě strany souhlasí, že taková 
Situace není důvodem k ukončení Smlouvy. 
AGENTURA je povinna zabezpečit, aby“ se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení 
včas, tzn. tak, aby byli schopni Začít Své vystoupení ve sjednanou dobu. AGENTURA však 
neodpovídá za případné zdržení Z důvodu úrazu výkonných umělců nebo technického 
personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či Z důvodu vyšší moci. 
AGENTURA ani výkonní umělci ııcmají povinnost se podílet na propagaci vystoupení. 
AGENTURA dodá pro propagaci materiály v elektronické podobě. Do materiálů lze 
zasahovat (měnitjejich obsah či grafickou podobu) pouze po písemném souhlasu 
AGENTURY. Výslovněje zakázáno používat vlastní plakát k akci. Výjimku může povolit 
AGENTURA pouze písemnou formou. 
POŘADATEL souhlasí s tím, že na představení bude stanovena jednotná cena vstupného 
(nebudou cenové kategorie) pro všechna místa v sále a minimální vstupné nebude nižší než 
350,- Kč. Výjimku může schválit AGENTURA a to pouze písemnou fonrıou. Minimální výše 
vstupného neplatí pro místa S omezenou viditelnosti a mista pro ZTP. 
POŘADATELje povinen informovat AGENTURU o termínu Zahájení předprodeje vstupenek 
a dodat link na on-line předprodej vstupenek (je-li tento realizován). Současně S termínem 
zahájení předprodeje vstupeııek se POŘADATEL zavazuje poskytnout agentuře mediaplán 
kampaně k pořadu. AGENTURA má právo si toto vyžádat i zpětně. 

POŘADATEL poskytne na vyžádání agentuře volné vstupenky na představení. Tyto mohou 
být ijako přístavky.



POŘADATEI.. bere na vědomí, že najcvišti nesmí být bez vědomí agentury umístěny žádné 
reklamní bannery. 

POŘADATEL bere na vědomí, že na reklamních materiálech na představení nesmí být bez 
vědomí agentury umístěny žádné loga třetí strany, mimo loga pořadatele. Loga reklamních 
partnerů lze umístit do dolní části grafiky. Jejich vyznění však nesmí být dominantní. Striktní 

zákaz reklamního partnerstvíje pro oblast kosmetiky a módy. Výjimky může schválit 
AGENTURA a to pouze písemnou formou. 
POŘADATEL souhlasí S prodejem merchandisingu AGENTUROU před a po vystoupení. Pro 
realizaci a propagaci poskytne maximální součinnost. 

POŘADATEL v případě odvoláııí smluvně zajištčného pořadu uhradí agentuře veškeré 
vzniklé náklady. V případě zrušení do 60 dnů před akcí uhradí POŘADATEL 50% Smluvené 
ceny a v případě zrušení akce 59 a méně dnů před akcí uhradí plnou sjednanou cenu. Nízký 
prodej vstupenek není důvodem ke zrušení pořadu. 
.le-li akce plánována v přírodním prostředí.je povinen POŘADATBL zajistit V případě 
nepříznivého počasí náhradní kryté prostory, a to i v případě poklesu teploty pod l6° C. 

POŘADATEL si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace 
podle platné vyhlášky. Opomcnutím shora uvedené povinnosti získat svolení a zaplatit 
odměnu se POŘADA'l`EL vystavuje nebezpečí postilıu cívilnč i trestně právního. 

Strany označují informace. které si poskytly při jednání o umvření této smlouvy, jakož i obsah 

této Smlouvy, za důvčmć a žádná Z nich je nesmí prozradit třetím osobám. 
Právní vztahy touto smlouvou zvIášt` neupravené se řídí zejména zákonem č. 12 l/2000 Sb. o 
dílech literámích, vědeckých a uměleckých (autorským Zákonem), ve znění pozdějších 

předpisů, a občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů. 

Jednostranně odstoupit od uzavřené Smlouvy mohou obě strany pouze písemnou formou 
(doporučený dopis, zpráva do datové schránky). 

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích (lx AGlı`N'l`URA, lx POŘADATEL), nabývá 
platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její Změny a doplňky musí mít písemnou 
fonnu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Strany prohlašují, že žádná Z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Strany své vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem přijímají, a to bez 

jakýchkoliv podmínek, příkazů ajiných vedlejších ujednání, kromě shora uvedených. 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky platí od 01.01.2023 pro pořady KAF E U OSMANYHO; 
VÁNOCE OSMANYHO LAFFITY; OSMANY SHOW a nahrazují tak Všeobecné obchodní 
podminky platné do 31.12.2022. Agentura si vyhrazuje právo na změnu!



Příloha č. 2 

KAFE U OSMANYHO - rider 

Technické podmínky 

teplota v sále minimálně 18 °C 

Zajištění pomocníka pro odnos drobné techniky Z automobilu do sálu a zpět. K 
dispozici cca dvě hodiny před začátkem představení + cca 30 minut po skončení 
představení. 

na pódiu 3× pohodlııé kvalitní křeslo (konferenční Stolek Stolky má AGENTURA 
vlastní). Pořadatel dodá předem fotograíií k odsouhlasení! 

umožnění prodeje kosmetiky Asombroso v předsálí a to nejméně 30 minut před 
zahájením představení a 30 minut po skončení představení. U místá prodeje k 

dispozici elektrická zásuvka + Stůl. 

Prostor pro vystoupení 

příslušný prostor pro vystupování 

kvalitní a dostatečné nasvícení prostoru pro vystoupení 

na pódiu připraveno 4x O,5l láhev ncperlivé vody + Sklenice, 1 vychlazená láhev 

suchého bílého nebo červeného vína (ideálně Značka Primitivo), 3 Sklenice na víno 

zajištění dvou zásuvek přímo na podiu pro zapojení lamp, které jsou Součástí dekorace 

Zvuk a osvětlení 

kvalitní zvukovou a světelnou aparaturu, notebook s možností připojení USB pro 
přehrávání hudebního podkladu pro Zpěv. včetně profesionálního Zvukaře a 

osvětlovače 

možnost využití „hallu“ 

pěvecký mikrofon se stojanem, 2x bezdrátový mikrofon pro mluvené slovo. Agentura 
bude mít vlastní 2x headset Set, který je třeba připojit do zvukového pultu. 

minimálně jeden odposlech pro Zpěv. Umístění tak, aby nebrárıil výhledu najevíště 

divákům v předních řadách 

v rámci vystoupení bude potřeba nazvučít Zpěv 

Zázemí 

pořadatelskou službu. která zamezí přístupu diváků do prostorů šaten a na pódium 
lx uzamykatelná šatna se základním hygienickým vybavením (včetně ručníku, mýdla 
a toaletního papíru), stůl, židle, věšák (štendr), zrcadlo, v šatně občerstvení pro 5 osob, 
3x neperlivá voda 0,51, 5x jemně perlivá voda 0,51, 8x Coca Cola Zero 0,51, 8x Coca 
Cola Light 0,51, 4x Coca Cola 0.51. 2x vychlazená láhev kvalitního suchého bílého 
vína nebo červeného (ideálně značky Primitívo), Studené (může být např. Sushi) a 

teplé občerstvení pro pět osob (ne chlebíčkyl), mísa S ovocem, sklenice, Otvírák na 
víno, ubrousky. Na vyžádání káva a čaj. 
pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost šaten


